c) Místo realizace projektu:     Kostelec nad Orlicí 

3. Příjemce se zavazuje vrátit na účet poskytovatele poskytnutou částku v návaznosti na 
realizaci projektu a příjem plateb, které příjemce obdrží v rámci jeho finančního vypořádání. 
Celkově bude poskytovateli vráceno 1 666 000,- Kč (slovy jedenmiliónšestsetšedesátšest-
tisíc korun českých). 

4. Příjemce vrátí poskytnuté finanční prostředky dle předchozího odstavce vždy nejpozději 
do 14 dnů ode dne, kdy obdržel platbu od příslušného řídícího orgánu na daný projekt, 
nejpozději do 31. 12. 2018 

5. V případě, že příjemce neobdrží platbu od řídícího orgánu nejpozději do 31.